｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：校公衛字第1120102137號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20231118poster、20231120poster(74549_1120102137-0-0.jpg、74549_1120102137-
0-1.jpg)

本校公衛學院與群體健康研究中心訂於本(112)年11月18日
(星期六)及 11月20日(星期一) ，舉辦「Bayesian Adaptive
Designs for Clinical Trials 」 工 作 坊 及 「 Overview of
Bayesian Hierarchical Models for Synthesizing Information in
Subgroups of Basket Trials」演講，敬請貴單位轉知所屬踴
躍參加，請查照。

活動議程海報如附件，惠請協助公告。

正本：財團法人國家衛生研究院、衛生福利部食品藥物管理署、財團法人醫藥品查驗

中心、各國立大專校院、各私立大專校院

副本：

校長 陳文章

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：范嘉純
電話：02-33668028
電子信箱：ccfan@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年11月6日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/06
14:50:04

第1頁，共1頁

藥理學院 112/11/06

1120016535